
Turun Poolikisat 2017 23.9.2017

Turun Pyrkivä tupykisat@gmail.com

Aikataulut, luokat ja osallistujat

MK - klo 13:30 (2*6 pelaajan poolia) Rating

1 Penttilä Tomi HIK 1964

2 Karhunen Pekka TuPy 1906

3 Helminen Vesa TuPy 1899

4 Järvinen Sami PT Espoo 1863

5 Relander Janne KoKa 1853

6 Tiainen Olli TuPy 1792

7 Suotmaa Juha Pallas 1764

8 Huotari Mikko HäKi 1761

9 Kanasuo Esa KoKa 1760

10 Tattari Pekka TuTo 1745

11 Erkko Jukka ToTe 1714

12 Oja Lauri TuPy 1676

M-1675 - klo 9:30 (2*6 pelaajan poolia)

1 Husu Ville SuSi 1662

2 Fouxman Denis KoKa 1659

3 Kirveskari Antti TuTo 1658

4 Collanus Konsta TuPy 1646

5 Moberg Timo TuPy 1626

6 Kelmendi Mergim TuPy 1591

7 Vehmanen Jukka Pallas 1590

8 Wagner Sauli UU 1577

9 Koskinen Veikko ToTe 1555

10 Norrbo Peter KurVi 1548

11 Parkkinen Aleksi TuPy 1529

12 Saunamäki Rauli Pallas 1503

M-1500 - klo 13:15 (2*6 pelaajan poolia)

1 Salokannel Pekka TuPy 1484

2 Kaunonen Vesa TuPy 1458

3 Heljala Anni Por-83 1445

4 Rantanen Ville HäKi 1415

5 Angelov Stefan LeVi 1400

6 Andersson Karl TuPy 1400

7 Hot Zelfir Por-83 1398

8 Miranda Laiho Juhani TuKa 1391

9 Collanus Paavo TuPy 1306

10 Hayashi Takahiro Por-83 1293

11 Niskanen Pauliina HäKi 1277

12 Hänninen Paavo Por-83 1226

M-1220 - klo 9:30 (2*6 pelaajan poolia)

1 Ervasalo Christoffer TuPy 1217

2 Filen Jukka HäKi 1194

3 Henttinen Erkki KoKa 1166

4 Julmala Juha SeSi 1145

5 Niukko Kimmo TuPy 1088

6 Peuranen Raimo Häki 1082

7 Andersson Riku LeVi 1023

8 Ritanummi Pertti LeVi 1023

9 Penttilä Turo HIK 999
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10 Haukka Petri HäKi 973

11 Kangas Mikko TuPy 905

12 Lähti Lauri TuPy 734

Pingiskoulu - klo 9:30 (yksi kuuden ja yksi viiden pelaajan pooli)

1 Kanasuo Martti KoKa

2 Tomberg Kalle Por-83

3 Rantala Julius Por-83

4 Nummi Valtteri Por-83

5 Halmela Aleksi Por-83

6 Sibelius Oskar Rymättylän Soihtu

7 Niinikoski Tomi TuPy

8 Niukko Ilari TuPy

9 Katajainen Olli TuPy

10 Alvesalo Nuutti TuPy

11 Meisaari Luukas TuPy

Tasoitus - klo 11:50 (cup)

1 Relander Janne KoKa 1853

2 Tiainen Olli TuPy 1792

3 Kanasuo Esa KoKa 1760

4 Erkko Jukka ToTe 1714

5 Oja Lauri TuPy 1676

6 Fouxman Denis KoKa 1659

7 Kelmendi Mergim TuPy 1591

8 Wagner Sauli UU 1577

9 Koskinen Veikko ToTe 1555

10 Norrbo Peter KurVi 1548

11 Parkkinen Aleksi TuPy 1529

12 Angelov Stefan LeVi 1400

13 Andersson Karl TuPy 1400

14 Hänninen Paavo Por-83 1226

15 Ervasalo Christoffer TuPy 1217

16 Julmala Juha SeSi 1145

17 Niukko Kimmo TuPy 1088

18 Andersson Riku LeVi 1023

19 Penttilä Turo HIK 999

20 Kangas Mikko TuPy 905

21 Meisaari Luukas TuPy


